2560 จึงประกาศผลผู้ชนะการเสนอราคาจ้างดูแลบำรุงรักษา แก้ไขซ่อมเครื่อง

คอมพิวเตอร์แม่ข่าย ลูกข่าย อุปกรณ์ต่อพ่วง และระบบเครือข่ายสำนักงาน ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e – bidding) ได้แก่ บริษัท โอเพ่น เทคโนโลยี่ จำกัด (มหาชน) โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงิน

ทั้งสิ้น 2,112,000 บาท (สองล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษี

อื่น และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงด้วยแล้ว